ПРОЕКТ

	Заведующий сектором по правовым и организационным вопросам
А.Г. Вязовский

	ВНЕСЕН:

	Глава муниципального округа
Е.С.Степаненко

	подпись

	«___» _________ 2016 г.

	РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

	Об отчетах  о деятельности депутатов Совета депутатов  муниципального округа Левобережный  за 2016 год

В соответствии с  Уставом муниципального округа Левобережный, заслушав отчеты депутатов Совета депутатов о своей деятельности за 2016 год,

Совет депутатов решил:

Информацию о деятельности депутатов Совета депутатов муниципального округа Левобережный за 2016 год Болотовой Г.А., Бутыриной С.Ф., Крупениной Н.А., Санниковой Н.В., Синиченко Т.Ж., Шленцова А.В., Щербакова А.В., Щетининой М.М. принять к сведению.

	Проект разработан:

	СОГЛАСОВАН:

	Советник

С.В.Успенская

	Глава муниципального округа

Е.С.Степаненко

	Тел.: 495 456 00 63
	подпись

	подпись